
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Chodzieży 
i jednostkach budżetowych Powiatu Chodzieskiego na rok 2023 

Na podstawie § 17 i § 18 ust. 1 i ust. 4 Regulaminu kontroli zarządczej w Starostwie 
Powiatowym w Chodzieży i jednostkach budżetowych Powiatu Chodzieskiego, będącego 
załącznikiem do uchwały Nr 184/2020 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 lipca 2020 r., 
zmienionej uchwałą Nr 38/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 9 marca 2022 r. 
Starosta Chodzieski zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Chodzieży                    
i jednostkach budżetowych Powiatu Chodzieskiego na rok 2023, przygotowany przez Głównego 
Specjalistę w zakresie kontroli/rewidenta powiatowego, stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście w zakresie kontroli/ 
rewidentowi powiatowemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581E4902-4375-409B-91EA-4A0D215BD5B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 51/2022 

Starosty Chodzieskiego 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Plan kontroli na rok 2023 

 
Lp.  

 
Nazwa jednostki 

 
Przewidywany 
termin kontroli 

 
Temat kontroli 

 
Rodzaj kontroli 

 
1. 

 
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Chodzieży 

 
I kwartał 2023 r.  

 
Realizacja kontroli 

zarządczej i 
procedur gospodarki 

finansowej  

 
Problemowa 

 
2.  

 
Powiatowy Urząd Pracy w 

Chodzieży 

 
II kwartał 2023 r.  

 
Realizacja kontroli 

zarządczej i 
procedur gospodarki 

finansowej 

 
Problemowa 

 
3. 

 
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

w Chodzieży 

 
III kwartał 2023 r. 

 
Realizacja kontroli 

zarządczej i 
procedur gospodarki 

finansowej 

 
Problemowa 

 
4. 

 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

Specjalna w Chodzieży 

 
IV kwartał 2023 r. 

 
Prawidłowość 
wydatkowania 

środków z 
przyznanej przez 

Powiat Chodzieski 
dotacji za lata 2020-

2022 

 
Problemowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 581E4902-4375-409B-91EA-4A0D215BD5B6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

